
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego. 

 

 Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1510, ze zm.) oraz  § 4 i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U z 2009 r., Nr 105, poz. 

870) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1) Artur Wakuła – specjalista ds. BHP, 

2) Gerard Piekart – przedstawiciel pracowników Urzędu Gminy Wiśniew.  

 

§ 2. 

Powołany zespół powypadkowy obowiązany jest przystąpić do ustalania okoliczności i przyczyn 

wypadku przy pracy oraz do sporządzania właściwej dokumentacji, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, niezwłocznie po otrzymaniu wiadomości o wypadku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Wiśniew 

                                                                                                          /-/  Krzysztof Kryszczuk 

 

          

 


